



Ecz. Nemide BAYDAR TURAN

# ECZANE tasarımları

**Hala kullanmakta olduğumuz camlı eczane dolapları artık yerini daha modern ve farklı tasarımlara bırakmaktadır. Bu tasarımlar, eczaneye çağdaş bir görünüm kazandırmanın yanında, çalışanlarına da, daha iyi bir hizmet verebilme, daha iyi koşullarda çalışma imkanı ve uzun vadede daha iyi geri dönüşler sunmaktadır.**

Ülkemizde son yıllarda, yaşamın her alanında olduğu gibi, sağlık alanında da önemli değişimler yaşıyoruz. Bu değişimler genel sağlık sistemi içinde çok önemli yer tutan eczacıları ve eczacılık uygulamalarını da etkileyerek, eğitimden eczaneye, laboratuvaradan yatırıma kadar her alanda çağdaş eczacılık uygulamalarını en doğru ve hızlı bir şekilde hayata geçirme gerekliliğini ortaya çıkarmaktadır.

Değişim sürecinde, her alanda olduğu gibi sağlık alanında da, müşteri beklentilerini karşılamak için üstün veya mükemmel hizmet verilmesi diye tanımlayaya-

bileceğimiz hizmet kalitesi önem kazanmaktadır. Hizmet kalitesini sağlamak da şüphesiz eğitim ve yatırımla olacaktır.

Yakın bir zamana kadar eczaneler sadece reçete hizmeti vermekte iken, şimdilerde danışmanlık hizmeti verilmekte, vitaminler ve dermokozmetikler eczanelerde biraz daha ön plana çıkmakta, dolayısıyla da eczanelerde bunlara yönelik yeni düzenlemeler gerekmektedir.

İlaçlarda olmasa bile kozmetik ve itriyatta inceleme ve seçme şansı, tercih edebilecekleri ürün çeşidini müş-





**Eczacılar olarak günün büyük bir bölümünü geçirmek durumunda olduğumuz çalışma alanımızın kullanışlı, rahat, güvenli, modern ve göz alıcı dizayna sahip olması en çok bizleri etkileyecektir.**

terilere sunabilmek gerekmektedir.

Eczacılar olarak günün büyük bir bölümünü geçirmek durumunda olduğumuz çalışma alanımızın kullanışlı, rahat, güvenli, modern ve göz alıcı dizayna sahip olması en çok bizleri etkileyecektir.

Hala kullanmakta olduğumuz camlı eczane dolapları artık yerini daha modern ve farklı tasarımlara bırakmaktadır. Bu tasarımlar, eczaneye çağdaş bir görünüm kazandırmanın yanında, çalışanlarına da, daha iyi bir hizmet verebilme, daha iyi koşullarda çalışma imkanı ve uzun vadede daha iyi geri dönüşler sunmaktadır.

Modern eczanelerde, çağdaş iletişim hizmetlerinin en iyi şekilde kullanımı, hijyen ve düzen, değişen ürün çeşidinin iyi bir şekilde sunumu dikkat çeken unsurlar olarak karşımıza çıkmaktadır.

"Girdiğinizde klasik müzik çalıyor kulaklarınıza. Sonra 35 metrekare bir eczanenin nasıl olup da bu kadar ferah görüldüğünü anlamaya çalışıyorsunuz. Aydınlatmalar, yer döşemeleri, raflar... İlk önce özen göze çarpıyor." Bir meslektaşımıza ait bu cümleler yeniliklerin gereğini en iyi şekilde anlatmakta.

Yarınlara güzellikler ve yeniliklerle girmeniz dileğiyle...

